Красноярский край

Казачинский район

Администрация Пятковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2013   с. Пятково                                              № 42

Об утверждении перечня автомобильных дорог необщего пользования местного значения

Пятковского сельсовета

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

пунктом 5 статьи 13 Федерального закона      от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства

транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил

присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

Руководствуясь ст.7 Устава Пятковского

сельсовета,  ПОСТАНОВИЛА :

сельсовета,  администрация Пятковского

1. Утвердить   Перечень   автомобильных   дорог   необщего   пользования  местного

значения   Пятковского сельсовета согласно приложению к настоящему   постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его официального

опубликования в газете «Пятковский вестник»

Глава Пятковского сельсовета                                В.В.Артюхов

consultantplus://offline/ref=D7B605B47B44D49A4A5E7383B96DFC4DAF739561FD1FE23CCD3176A10C1A170AC15E4AF5E4DCk9D
consultantplus://offline/ref=D7B605B47B44D49A4A5E7383B96DFC4DAF729566FB18E23CCD3176A10C1A170AC15E4AF5E0C97CDBD6k0D
consultantplus://offline/ref=D7B605B47B44D49A4A5E7383B96DFC4DA8779561FB15BF36C5687AA3D0kBD

                                                                                            Приложение

к Постановлению администрации

  Пятковского сельсовета от 19.09.2013 №42

Перечень автомобильных дорог необщего пользования местного значения

Пятковского сельсовета

№

п/п

Наименование

автомобильной

дороги

Идентификационный

номер

автомобильной дороги

Протяженность

автомобильной

дороги

(км)

Место-

нахождение

автомобильной

дороги

1 2 3 4 5

 0 0 0 0

Глава Пятковского сельсовета                                         В.В.Артюхов